平成 29 年 3 月 1 日

各      位

会 社 名  株式会社あみやき亭

代表者名  代表取締役社長 佐藤 啓介

（コード番号 2753 東証第 1 部・名証第 1 部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 千々和 康

（TEL．0568 －32 － 8800）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更（拡充）について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、毎年3月31日現在の株主名簿に記載された株主の皆様に対し、当社店舗でお食事をお楽しみい

ただき、当社への理解をさらに深めていただくことを目的として株主優待制度を導入しております。

 このたび、株主の皆様の満足度向上と当社株式を長期的に保有していただくことを目的として、株主優

待制度を変更（拡充）することといたしました。

２．変更の内容

所有株式数
変 更 前 変 更 後

贈呈優待券 お米引換え 贈呈優待券 お米引換

100 株以上

200 株未満
3,000 円(1,000 円×3 枚) お米引換えなし 4,000 円(1,000 円×4 枚) お米引換なし

200 株以上

300 株未満
6,000 円(1,000 円×6 枚) お米引換えなし 7,000 円(1,000 円×7 枚) お米引換なし

300株以上500

株未満

一律 10,000 円

(1,000 円×10 枚)

全部引換で

5Kg

一律 12,000 円

(1,000 円×12 枚)

全部引換で

新潟県産ｺｼﾋｶﾘ

7.5Kg

500 株以上
一律 15,000 円

(1,000 円×15 枚)

全部引換で

7.5Kg

一律 18,000 円

(1,000 円×18 枚)

全部引換で

新潟県産ｺｼﾋｶﾘ

10Kg

尚、「あみやき亭」、「美濃路」の合計店舗数が、100 の整数倍になった都度に、3 月末の株主名簿に記載さ

れた当社株式 100 株以上の株主様に株主優待券を以下の通り追加贈呈をいたします。

 変更前 変更後

所有株式数 追加贈呈額 追加贈呈額

100株以上200株未満 2,000 円 2,000 円

200株以上300株未満 3,000 円 3,000 円

300株以上500株未満 4,000 円 4,000 円

500 株以上 5,000 円 5,000 円

３．実施時期

 平成 29 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載された当社株式 100 株以上の株主様に適用いたします。

以 上